2025 年６月 5 日

各 位

会 社 名  株式会社翔栄

(コード番号 3483 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役  木村 鉄三

問合せ先 取締役総務管理部長 鈴木 友理

T E L 052－228－8828

U R L https://www.shoeigroup.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借り入れを行うことについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金の借入の目的取得の理由等

 東京都世田谷区駒沢にて、新たにコンパクトマンションの開発を行うための資金を確保す

ることを目的とするものです。

２． 借入の内容

（1）借入先 ミレ信用組合

（2）借入金額 560,000 千円

（3）借入金利 3.0％

（4）借入実行日 2025 年 6 月 11 日

（5）借入期間 40 年

（6）担保の有無 有

３． 今後の見通し

 当該借入による 2025 年７月期の業績への影響は軽微であります。

以上